

---

# L 162 KASPER O HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31612888**

Sprogøvej 60  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2023**

---

**Anton Lund Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L 162 KASPER O HOLDING ApS  
Sprogøvej 60  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 31612888  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -49 tkr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-68.551	486.674
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.347	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-70.898</b>	<b>486.674</b>
Skat af årets resultat		15.070	-107.060
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.828</b>	<b>379.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-53.481	379.614
Overført resultat		-61.247	-57.200
<b>I alt</b>		<b>-55.828</b>	<b>379.614</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.169.221	5.222.701
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.169.221</b>	<b>5.222.701</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.169.221</b>	<b>5.222.701</b>
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.169.221</b>	<b>5.222.701</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.877.530	1.931.011
Overført resultat		2.324.552	2.385.799
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.385.982</b>	<b>4.499.010</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		631.285	598.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.954	125.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>783.239</b>	<b>723.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>783.239</b>	<b>723.691</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.169.221</b>	<b>5.222.701</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet L 162 Kasper O ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. i de sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0